2011年3月12日

東北地方太平洋沖地震による当社事業所への影響について（速報）

報道各位

標記地震の当社事業所への影響につきましては、現在鋭意調査中でありますが、これまでに判明し
たことを下記のとおりご報告致します。

記

東北・北関東地区に位置する日立・磯原等の事業所において、停電、設備・建屋の破損等が発生し
ている事から、これら事業所の操業を停止しております。

これらの事業所の操業再開は現在のところ未定であります。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】
JX日鉱日石金属株式会社 総務部
〒100-8164 東京都千代田区大手町二丁目6番3号
TEL:03-5299-7081

	s1602.stg.at21.jp
	2010年度 | ニュースリリース | ＪＸ金属